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СООПШТЕНИЕ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВИ


	
Почитувани,

      Согласно членот 299 став (8) од Законот за енергетика (*) („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/25 и 135/25), заради доследна примена на шесттиот дел „Изградба на нови енергетски објекти“ и подготовка на Годишниот план за изградба на енергетски објекти за 2026 година, како и запазување на законскиот рок за доставување на иницијатива од заинтересиран инвеститор, Министерството за енергетика, рударство и минерални суровини со цел да се обезбеди ефикасен и организиран процес на поднесување на иницијативи Ве известува дека иницијативите може да ги доставите преку следниве е-маил адреси:

godisenplan@energy.gov.mk

inicijativi@energy.gov.mk

          При поднесување на иницијативата следете ги упатствата и доставете ги потребните документи во соодветен формат.


Со почит,
	
Министерство за енергетика, рударство и минерални суровини
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